



# ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Silvio Pellico"

Piazza del Popolo 4 – 21040 Vedano Olona (VA) C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 - Fax 0332/400737 email: vaic86300c@istruzione.it - pec: vaic86300c@pec.istruzione.it

Prot. n. 2115/C14

Vedano Olona, 22 marzo 2019

**Oggetto**: Convocazione commissione per la selezione ALUNNI frequentanti la scuola Primaria e Secondaria dell'I.C."S.Pellico" di Vedano Olona (VA) coinvolti nella realizzazione del progetto PON FSE di Cittadinanza e Creatività digitale per la scuola Primaria e Secondaria "Robot in rete": Sottoazione 10.2.2A CODICE\_PROGETTO 10.2.2A-FdRPOC-LO-2018-118 CUP: J47I17000860007.

### IL DIRIGENTE SCOLASTICO

**VISTO** l'avviso pubblico MIUR AOODGEFID Prot. n. 2669 del 03/03/2017- per lo sviluppo del pensiero computazionale, della creatività digitale e delle competenze di "cittadinanza digitale", a supporto dell'offerta formativa. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambiente per l'apprendimento" 2014-2020 Asse I – Istruzione-Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 10.2.2;

**VISTA** la candidatura inserita sul SIF in data 17/05/2017 registrata con il numero Candidatura N. 988487 di cui all'Avviso 2669 del 03.03.2017 FSE "Pensiero Computazionale e Cittadinanza Digitale" contenente i progetti: 10.2.2A - Competenze di base, protocollo 13026 del 25.05.2017;

VISTA la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID/28236 del 30/10/2018 di comunicazione di formale autorizzazione all'avvio delle attività per la realizzazione dei progetti presentati da questa istituzione scolastica, 10.2.2A − Competenze di base − collocati utilmente nella graduatoria approvata con provvedimento del Dirigente dell'Autorità di Gestione Prot. n. AOODGEFID\prot. n. 27753 del 24.10.2018 e dell'inizio dell'ammissibilità dei costi per un importo complessivo dei progetti pari a € 24.889,50;

**VISTO** il decreto prot. 1945/C14 del 18/03/2019 di assunzione in bilancio relativo al finanziamento in oggetto;

**VISTE** le disposizioni ed istruzioni del Manuale delle procedure di gestione PON FSE 2014/2020;

**VISTE** le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;

VISTE le delibere degli OO.C.C. relative al Piano FSE d'Istituto;

**CONSIDERATO** che questo Istituto ha acquisito nel mese di marzo 2019 le adesioni al progetto di cittadinanza e creatività digitale per la scuola Primaria e Secondaria "Robot in rete";

**RILEVATA** l'esigenza di dare attuazione alle suddette attività progettuali mediante l'iscrizione al progetto di cittadinanza e creatività digitale per la scuola Primaria e Secondaria "Robot in rete";

**TENUTO CONTO** dei criteri di priorità per la selezione dei partecipanti stabiliti in sede collegiale;





# ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Silvio Pellico"

Piazza del Popolo 4 – 21040 Vedano Olona (VA) C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 - Fax 0332/400737 email: vaic86300c@istruzione.it – pec: vaic86300c@pec.istruzione.it

#### **DISPONE**

La nomina della Commissione per la valutazione per la selezione ALUNNI frequentanti la scuola Primaria e Secondaria coinvolti nella realizzazione del progetto PON FSE di cittadinanza e creatività digitale per la scuola Primaria e Secondaria "Robot in rete" in seguito agli avvisi di selezione alunni prot. 1725/C24 dell' 11/03/2019 e prot. 1720/C24 dell' 11/03/2019.

La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti:

- > Dott.ssa Paola Tadiello Dirigente Scolastica
- > Docente Antonio D'Addetta Vicario del D.S.
- Docente Tenti Marta Maria animatore digitale;
- Sig.ra Marisa Lucia Fondello D.S.G.A.
- Docente Marina Favaretto funzione strumentale Informatica

La Commissione, funzionante senza alcun onere finanziario a carico dell'Istituzione scolastica, ha il compito di procedere alla valutazione delle istanze presentate e individuare gli alunni ammessi.

#### **CONVOCA**

La Commissione il giorno **lunedì 25 marzo 2019 alle ore 13:30** presso i locali della vicepresidenza per la valutazione delle domande pervenute.

Distinti saluti

Il Dirigente Scolastico dott.ssa Paola Tadiello

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93